
АДМИНИСТРАЦИЯ ш а т о и с к о г о  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ль. 0Х.ЯС4С+ с. Шатой №  <47^

Об утверждении состава конкурсной Комиссии по отбору кандидатов на 
замещение вакантной должности муниципальной службы в 

администрации Шатойского муниципального района

В соответствии с решением Совета депутатов Шатойского 
муниципального района от 29.03.2018г. № 19 «Об утверждении Положения о 
порядке проведения аттестации муниципальных служащих в органах местного 
самоуправления Шатойского муниципального района»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав конкурсной Комиссии по отбору кандидатов на 

замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации 
Шатойского муниципального района в новой редакции (Приложение).

2. Постановления администрации от 27.03.2018г. № 24 «Об 
утверждении состава- конкурсной Комиссии по отбору кандидатов на 
замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации 
Шатойского муниципального района», от 21.02.2019г. № 18 «О внесении 
изменений в Постановление от 27.03.2018г. № 24 признать утратившими силу.

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте 
администрации Шатойского муниципального района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации М.М.Басханова.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава администрации Р.Х.Акаев



Приложение

к постановлению 
администрации Шатойского 
муниципального района 
от ЛЬ

Состав
конкурсной Комиссии по отбору кандидатов на замещение 

вакантной должности муниципальной службы в администрации 
Шатойского муниципального района

Басханов Муслим Мусаевич - первый заместитель главы администрации
-  председатель Комиссии

Демильханова Хеди Аблулхамидовна - заместитель главы администрации
-  заместитель председателя Комиссии

Чинтаева Сацита Адильбековна - главный специалист общего отдела
по кадровой работе -  секретарь Комиссии

Члены комиссии:
(независимые эксперты)

Помощник главы администрации
Шатойского муниципального района - юрисконсульт

Депутат Совета депутатов 
Шатойсого муниципального района

Представитель Администрации Главы и Правительства Чеченской 
Республики

Представитель научного или образовательного учреждения Чеченской 
Республики


